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Uczestnicy postgpowania
0 udzielenie zaméwienia publicznego

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA PRZETARGOWE

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie ,,Zakup ciagnika rolniczego”.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) udziela odpowiedzi na zapytania przetargowe.

Pytanie nr 1
Zwracamy si¢ z pytaniami do przetargu na zamdwienie ciagnika rolniczego:
Czy zamawiajacy dopuszcza przektadnie 24 x 24 ?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza zastosowania przekladni 24 x 24. Zgodnie z Dziatem III Opis
przedmiotu zamowienia i zakres zamowienia ppkt 1.1.7 SIWZ skrzynia biegow ma by¢ o
przetozeniach minimum 30 x 30, skrzynia biegéw mechaniczna z polbiegami 1 rewersem
elektrohydraulicznym.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza kabing 5-cio stupkowa z jednymi drzwiami w celu zwigkszenia
konkurencyjnosci?

Odpowiedz

Nie. Zgodnie z Dziatem III Opis przedmiotu zamowienia i zakres zamowienia ppkt 1.1.19 SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy moze by¢ rok produkcji 2018?

Odpowiedz

Nie. Zgodnie z Dzialem III Opis przedmiotu zamowienia i zakres zamowienia ppkt 1.1.1 SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy moze spetnia¢ normg Tier IV{?

Odpowiedz

Nie. Zgodnie z Dzialem III Opis przedmiotu zamowienia i zakres zamowienia ppkt 1.1.3 SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy skrzynia moze mie¢ 30x15 przetozen ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania przekladni 30 x 15. Zgodnie z Dziatem III Opis
przedmiotu zamoéwienia i zakres zamowienia ppkt 1.1.7 SIWZ skrzynia biegdéw ma by¢ o
przetozeniach minimum 30 x 30, skrzynia biegdw mechaniczna z polbiegami i rewersem
elektrohydraulicznym.

Pytanie nr 6

Czy lusterka mogg by¢ nie ogrzewane?

Odpowiedz

Nie. Zgodnie z Dziatem III Opis przedmiotu zamowienia i zakres zamowienia ppkt 1.1.19 SIWZ.
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